deliberat q̄ loq̄nf: st̄li ecōtrario. **S**icbiā maria virgo p̄udētissima cogitabat q̄lis esset angelica salutatio. Et pastoꝝ verba et symeonis et anne p̄ferēs in corde suo.

Hocdm est mysteriū cōmē datiuē salutatiōis: q̄d in euāgelio tangit cu dī. Ne timeas mar. inue. en̄ grā ap̄ dēu. q. dī. fm Chrys. Qui ap̄ dēu metet grām nō habet q̄d timeat. Dicit ḡ: Inue nūsti grām. s. deit boim pacem morti: deli cōtione: et vīte regatiōez. **N**os iſt̄ q̄ peccato do grām amūlū: morte incurrit: et vītā p̄didim¹¹: ad hāc ḡfe inuētricē: mortis destruc̄trice: et vīte repatrie secure accedamus. **B**er. Ne timeas maria inuenitū ḡtia ap̄ dīm: q̄ntā grām: ḡtām plenāgrātiā singularē. **S**ingulare an generale: vītā q̄ sine dubio: q̄ plenā: et eo singularē q̄ generalē. **I**pam em ḡnālē singularter accipīt. **E**o inq̄ singulare q̄ ḡnālē. **R**ā sola vībus grām inuenisti: **S**ingulare: q̄ sola bāc inuenīt, plenitudinē: **G**eneralē: q̄ de ipsa plenitudinē accipiāt vīueri. **H**ec ille

Tertiū est mysteriū nūcia tūe legatiōis: q̄d in euāgelio rāgitur: dicit: **E**cce p̄cipies in vītero et parties filii et vocabis nomē ei¹² iesum: **H**ic erit mai gn̄ et fili¹³ altissimi vocabit zc. vīc̄ ibidē erit finis. **H**ec est noua atq̄ insolita legatiō et singulariter admirabilis nūciatio. **T**ū ppter matris virginitatē cu dī: **E**cce p̄cipies in vītero et parties filii. **H**ec ē ita q̄ p̄pherie illi¹⁴ adimpletio q̄bafēd. **E**d. vii. **E**cce virgo p̄cipiet et pariet filii. **T**ū ppter noīs filiū p̄prietate: q̄ subditur. Et vocabis nomē eius **J**esum. i. saluatore, **M**att. i. **I**pse em saluū faciet populu ūi a peccatis eoꝝ. **R**ichar. de sancto **G**l. **J**esus nomē dulce: nomē delectabili: nomē confortātē peccatorē: et beatē spēcē. **G**o iesu esto mihi iesus. **P**etrus rāne. **G**ocabis nomē ei¹⁵ iesū. **H**oc ē nomē q̄d dicitur: **H**ic erit magnus et filius altissimū vocabit zc. **V**ibi primo tangis salutatiōis

super Missus est Fo. CXXXVI

divinitas cum dicitur: his erit magnus et filius aliossum vocabitur. Secundo res galis eius autoritas cum dicitur: et da/ bit ei dominus deus sedem dauid patris eius et regnabit in domo iacob. Jacob quippe supplantator: interprætaſ. In his igitur omnibus qui sunt veri supplantatores mundi: carnis: et demonis regnat dominus iesus. Tertio r̄gitur regni huius eternitas: cum dicitur: et regni eius non erit finis. Danielis. vii. Potestas eius potestas eterna que non auferetur et regnum eius quod non corrumperetur.

Etia est nouitas proſus inexplicabilis operationis que r̄gitur in Evangelio: cum dicitur. Dixit autem maria ad angelum. Quomodo fieri istud. Et vñq; ibi. Fiat mihi sicut verbū tuū. Ubi contemplāda sunt tria precipua mysteria. Primum est mysterium virginalis inquisitionis.